
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СШ №3» 

МУНИЦИПАЛЬНИ
БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР
ДЕШАР АН ХЬУКМАТ 

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН №3
ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ШКОЛА»

366902, Чеченская Республика, Курчалоевский район,
ул. Южная 6

Выписка

07.12.2022 года №415/1

О создании рабочей группы по внесению изменений в ООП среднего общего 
образования

На основании приказа Минпросвещения России от 12.08.2022 № 732 «О 
внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт 
среднего общего образования, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 17 мая 2012 г. № 413»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в ООП СОО в следующем 
составе:

« Велкуева А.С., заместитель директора по УВР;
• Алиева М.Я. заместитель директора по ВР;
• Тайсумова А.А.руководитель ШМО учителей гуманитарных

предметов,психолог
• Хуцуруев А.А., руководитель ШМО учителей физико-математических и 

естественно-научных предметов;
• Вахаев А.А., социальный педагог;
« педагоги-предметники уровня СОО;
• педагоги внеурочной деятельности уровня СОО.

2. Рабочей группе разработать изменения в ООП СОО в срок до 01.09.2023 года

3. Рассмотреть и согласовать изменения на педагогическом совете 01.09.2023 
года

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 



4. Утверждение изменений оставляю за собой.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Велкуева А.С.
Алиева М.Я.

_ Тайсумова А.А. 
Хуцуруев А.А. 
Вахаев А.А.

 
 

                Директор                                                                    Р.Д.Алиева


		2023-01-01T11:50:42+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна




